
Georg Breuer Rouge "Pinot Noir" 
Tyskland / Rheingau

En kult-produsent som i dag eies av Theresa Breuer. Vinhuset har liten produksjon og en filosofi som sier at
vinen gjør seg selv, det vil si ingen kjemikalier eller stoffer tilsettes jorda eller vinen. Gjæringen på fat blir aldri
fremskyndet eller stoppet fordi de ikke har tid til å vente lenger. Kjølige kjellere vinterstid gjør at gjæringen
stopper. Ved varmere vårvær starter gjæringen igjen. Theresa tror på fysiologisk modning av druene og plukker
kun når de er modne. Filosofien er utradisjonell og for Breuer er balanse, aroma og fylde viktigere enn
mostvekt. Ekstrakt og vinens egenvekt, tetthet og kompakthet, er viktigere enn volum. Vinene er konsentrerte
og kompakte med god syrestruktur. Theresa mener vin er en del av kulturen slik at hennes viner er ypperlige til
mat. 

Pinot Noir i Rheingau kalles Spätburgunder.
Spatburgunder er synonymt med kvalitet i Burgund, dette gjelder også for Tyskland. Tyskland er nummer tre på
verdensbasis etter Frankrike og USA i området viet til Spatburgunder. Med 11 300 hektar tilsvarer det 11% av
dyrket areal. Siden tidlig på 1990-tallet har området plantet med Spatburgunder økt med mer enn 4000 hektar. 

Type Rødvin

Klassifikasjon AOC Rheingau

Produsent Georg Breuer

Årgang 2022

Druetyper 100% Spätburgunder (Pinot Noir)

Vinifikasjon Druene plukkes for hånd. Skallkontakt. Lett pressing og maserasjon på store tyske
fat "stuck" samt ståltank. Ingen malolaktisk gjæring.Ekstraksjon i ca 1 uke.

Lagring Ingen fatlagring, selv om de vinifiserer i "stuck". Disse fatene gir ingen
eikekarakter.

Analyse Alkohol: 12,0 %           Sukker: 0,1 g/l            Syre: 5,2 g/l

Holdbarhet Konsumklar men kan lagres i noen år

Karakteristikk Dyp rubinrød farge. Elegante aromaer av villbær som boysenbær, bringebær og
jordbær. Hint av røyk, vanilje og nellik. Krydret stil, rik og saftig med moden frukt.
Lang elegant og balansert ettersmak.

Serveringstemperatur 12 C

Passer til Nydelig til grilling av lette kjøttretter, hvit fisk og myke oster. Perfekt til sushi.

Webside www.georg-breuer.comHøyoppløselig bilde

Volum

0,75 L

Varenummer

3927501

EPD-nr

4555132
 

Pris Vinmonopolet

kr. 294,90

Antall i kasse

6

Sortiment

 

Vectura nr

E A. Engelstad AS · Karenslyst Allè 10, 0278 Oslo · tlf: 22 12 35 00 · www.engelstad.no

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
· https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen ·
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